



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000137971201

开票日期: 2024年07月09日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*家具*脚踏凳		无滑轮	把	20	116.4601769911504	2329.20	13%	302.80
*家具*转椅			把	21	291.1504424778761	6114.16	13%	794.84
*塑料制品*抽屉分隔板		加长款	套	30	24.9557522123894	748.67	13%	97.33
*家具*保密柜			个	1	3543.716814159292	3543.72	13%	460.68
*家具*文件柜		五节	套	8	720.3893805309735	5763.12	13%	749.20
*家具*屏风工位桌			套	21	1788.4955752212388	37558.41	13%	4882.59
*文具*硬胶套		带磁性	个	225	5.8230088495575	1310.18	13%	170.32
*文具*硬胶套		带磁性	个	128	12.4778761061947	1597.17	13%	207.63
*塑料制品*移动垃圾车		加厚	个	4	831.858407079646	3327.43	13%	432.57
*印刷品*看板			张	9	163.0442477876106	1467.40	13%	190.76
*纸制品*物流路线标识		起点	张	15	72.787610619469	1091.81	13%	141.94
*工艺品*展示看板			块	22	1913.274336283186	42092.04	13%	5471.96
*工艺品*展示看板			块	6	2270.9734513274334	13625.84	13%	1771.36
*纸制品*区域标识		150*300mm	张	26	18.3008849557522	475.82	13%	61.86
*文具*文件夹		悬挂式	个	128	88.1769911504425	11286.65	13%	1467.27
*文具*文件夹		悬挂式	个	20	99.8230088495575	1996.46	13%	259.54
*塑料制品*工序信息板		A3	个	2	120.6194690265487	241.24	13%	31.36
*塑料制品*带孔挂牌		A3	个	26	74.0353982300885	1924.92	13%	250.24
*塑料制品*设备顺序		Φ 220	个	10	751.1681415929204	7511.68	13%	976.52
*塑料制品*可视化信息挂板		600*400mm	个	4	222.9380530973451	891.75	13%	115.93
*塑料制品*带孔挂牌		A4	个	100	39.0973451327434	3909.73	13%	508.27
*教具*白板		支架式	份	2	998.2300884955752	1996.46	13%	259.54
*塑料制品*导牌			套	1	4824.778761061947	4824.78	13%	627.22
*计算机外部设备*电子计数牌			套	1	2329.2035398230087	2329.20	13%	302.80
*工艺品*展示看板		挂式	块	2	715.3982300884956	1430.80	13%	186.00
*纸制品*物流路线标识		400*200mm	张	90	74.0353982300885	6663.19	13%	866.21
*纸制品*物流路线标识		410*280mm	张	55	69.0442477876106	3797.43	13%	493.67
*纸制品*物流路线标识		410*280mm	张	55	69.0442477876106	3797.43	13%	493.67
*纸制品*物流路线标识		终点	张	15	72.787610619469	1091.81	13%	141.94
*工艺品*磁吸看板		A4	个	40	19.9646017699115	798.58	13%	103.82
*工艺品*磁吸看板		A4	个	50	46.5840707964602	2329.20	13%	302.80
*工艺品*磁吸看板		A3	个	10	31.6106194690265	316.11	13%	41.09
*工艺品*磁吸看板		A3	个	2	88.1769911504425	176.35	13%	22.93
*纸制品*角标线			张	40	15.8053097345133	632.21	13%	82.19
*纸制品*物流路线标识		500mm*460mm	张	15	137.2566371681416	2058.85	13%	267.65
*纸制品*物流路线标识		500mm*460mm	张	15	137.2566371681416	2058.85	13%	267.65
*纸制品*入口地贴			张	10	479.1504424778761	4791.50	13%	622.90
*塑料制品*工装货架牌		600mm*400mm	个	120	59.8938053097345	7187.26	13%	934.34
*金属制品*不锈钢板面			块	18	906.7256637168142	16321.06	13%	2121.74
*金属制品*不锈钢板面			块	10	1663.716814159292	16637.17	13%	2162.83
*电子工业设备*滑轮矮凳			把	20	96.4955752212389	1929.91	13%	250.89
*日用杂品*定位标签贴			包	8	49.9115044247788	399.29	13%	51.91
*日用杂品*定位贴		透明	个	90	15.8053097345133	1422.48	13%	184.92
*印刷品*看板			张	4	140.5840707964602	562.34	13%	73.10
*家具*矮凳		带滑轮	把	4	665.4867256637168	2661.95	13%	346.05
小 计						¥235021.61		¥30552.83
合 计						¥277279.19		¥36046.31

开票人: 赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000137971201

开票日期: 2024年07月09日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*家具*木凳			把	10	50.7433628318584	507.43	13%	65.97	
*家具*铁凳			把	220	67.3805309734513	14823.72	13%	1927.08	
*家具*圆凳		可升降	把	2	299.4690265486726	598.94	13%	77.86	
*印刷品*皮面本		B5	本	31	35.7699115044248	1108.87	13%	144.15	
*印刷品*皮面本内芯			本	31	96.4955752212389	2991.36	13%	388.88	
*家具*工位			组	8	2129.5575221238937	17036.46	13%	2214.74	
*家具*人体工学椅			把	8	648.8495575221239	5190.80	13%	674.80	
小 计						¥42257.58		¥5493.48	
合 计						¥277279.19		¥36046.31	
价税合计（大写）			⊗叁拾壹万叁仟叁佰贰拾伍圆伍角整				（小写） ¥313325.50		
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								

开票人: 赖彭蒙古